1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000022 KARINA MARIANO

000021 PEDRO HENRIQUE PETRY

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000011 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO

000036 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000023 JULIA VELHO FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Motivo

000013 JOANICE BARBOSA Não anexou documento

000026 MURILO HENRIQUE DA SILVA LORENTZ Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO PLANTONISTA ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Motivo

000019 ANA CRISTINA COSTA DOS SANTOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Prefeitura Municipal de Urupema, 31 de janeiro de 2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal